
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO
DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – TRINDADE – CEP 88040-900 – FLORIANÓPOLIS / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-9540    -   FAX  +55 (48)  3721-9990

dss@contato.ufsc.br   |   www.dss.ufsc.br

PORTARIA Nº. 6/2024/DSS, DE 16 DE JULHO DE 2024.

A  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  SERVIÇO  SOCIAL  DA  UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 

R E S O L V E:

DESIGNAR as Professoras Doutoras Eliete Cibele Cipriano Vaz, Mailiz Garibotti Lusa, 
Laís  Duarte  Corrêa (Titulares) e  Sirlândia  Schappo  (Suplente) para,  sob  a  presidência  da 

primeira, constituir Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de 

Professor Substituto, conforme Edital nº. 030/2024/DDP e Processo nº. 23080.028139/2024-56 

Profª. Drª. Maria Teresa dos Santos
Chefe do Departamento de Serviço Social

DSS/CSE/UFSC


	R E S O L V E:

		2024-07-16T17:35:17-0300




